



केन्द्रीय विद्यालय क्र. 2 श्रीनगर वायु सेना स्थल (ज व क) - 190007

दूरभाष : 0194-2303617 Email: principalkvno2sgr@gmail.com, Website: kvno2srinagar.org

F.24049/KV2/SGR/2017-18

दिनांक : 06.02.2018

सत्र 2018-19 में अंशकालीन शिक्षकों की भर्ती हेतु विज्ञापन

केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल श्रीनगर में सत्र 2018-19 के लिए अंशकालीन शिक्षकों के विभिन्न पदों पर भर्ती के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। विस्तृत विज्ञापन व आवेदन पत्र पर विद्यालय की वेबसाइट www.kvno2srinagar.org पर उपलब्ध है। पूर्णरूप से भरा हुआ आवेदन पत्र सभी आवश्यक दस्तावेजों की स्वयं प्रमाणित प्रतिलिपि के साथ स्वतः अथवा डाक द्वारा इस विद्यालय में दिनांक **28/02/2018** तक जमा किया जा सकता है। इस तिथि के बाद कोई भी आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किया जाएगा। एक से अधिक पदों पर आवेदन हेतु अलग आवेदन भेजें। प्रेषित किए जाने वाले लिफाफे पर पद का नाम अवश्य लिखें। लिखित परीक्षा एवं साक्षात्कार दिनांक के बारे में सूचना विद्यालय की वेबसाइट पर प्रकाशित की जाएगी। आवेदन करने वाले सभी अभ्यर्थियों को विद्यालय की वेबसाइट नियमित देखने की सलाह दी जाती है। विज्ञापन से सम्बंधित अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट www.kvno2srinagar.org देखें।

राजीव कुमार सिंह
प्राचार्य



KENDRIYA VIDYALAYA NO-2 SRINAGAR Air Force Station (J&K)- 190007

Ph. No.: 0194-2303617 Email: principalkvno2sgr@gmail.com, Website: kvno2srinagar.org

F.24049/KV2/SGR/2017-18

Date: 06.02.2018

ADVERTISEMENT OF APPOINTMENTS ON CONTRACTUAL PART TIME TEACHERS FOR SESSION 2018-19

Applications are invited for different posts of contractual part time teachers for session 2018-19. The detail advertisement and application form is available on Vidyalaya website www.kvno2srinagar.org. The complete application form along with self-attested documents must reach at this Vidyalaya latest by **28.02.2018**. The application form may be sent by speed post/Registered post or by hand. The application received after last date will not be accepted. Candidate has to send separate application form for each post and write the name of the post on top of the envelop. The date of written test and interview will be intimated on Vidyalaya Website after **28.02.2018**. The candidates are advised to visit Vidyalaya website regularly.

For detail advertisement, please visit Vidyalaya website www.kvno2srinagar.org.

Rajeev Kumar Singh
Principal